
Ortadoğu'da dev birlik

Al Baghdadia TV, 5 Ağustos 2008

Adnan Oktar: Bir süre sonra Türk İslam Birliği içinde, Türk İslam
Birliği kardeşliği içerisinde, Irak da Suriye de, Türk devletleri de
Türkiye’nin liderliğinde birleşecektir. Dolayısıyla Kerkük de dolaylı
yoldan kurtulmuş refaha ve feraha kavuşmuş, huzura kavuşmuş
olacaktır. Biz bunun çok yakın bir zamanda olacağını
düşünüyoruz. Aynı zamanda, Irak’lı kardeşlerimizin de
kurtuluşu olacak bu. Orada kan dökülmesi anarşi ve teröründe
tamamen ortadan kalkacağını düşünüyoruz... Buna doğru adım
adım bir ilerleme var. Yakın bir zamanda bu hedef gerçekleşecek diye
düşünüyorum.

Abdullah Özdoğan Röportajı, 2 Mart 2009

Adnan Oktar: Bakın Türk-İslam Birliği için yaklaşık yüz yıldan beri
uğraşılır. Ama başarılı olunamamıştır. Neden başarılı olunamamıştır?
Çünkü onun bir zamanı var ve vakti merhunu var, o vakit yeni geldi.
Allah’ın kaderde takdir ettiği vakit var. Yani insanlar Allah’ın gücünü bir
kenara koyuyorlar. Kendileri bir şey yapacak zannediyorlar. Allah hiçbir
şey yapamayacaklarını onlara göstertiyor. Hiçbir şey yapamazlar, yani
toplantılar yapmakla, konferanslar yapmakla, büyük bilimsel
araştırmalar yapmakla hiçbir yere varılmaz. Bu iş aşk işidir, Allah’a
gönülden bağlanma işidir. Allah’tan bu güzelliği aşkla istemeyle ilgilidir.
Bunun vakti gelmiştir. Bunun görevlisi de Türkiye’dir. Önce
Ermenistan, Azerbaycan, Suriye ve Irak’tan başlamak üzere, bir
sınır kapılarının açılması operasyonu yapılacak. Bu ilk adımdır,
bunun arkasından çorap söküğü gibi bu gelişmeler olacaktır.
Ama bunlar resmi toplantılarla, sert açıklamalarla, sevgisizlikle,
materyalist izahlarla değil, aşkla, muhabbetle olacaktır. Bu aynı
zamanda Mehdilik çağıdır. Mehdilik çağının da başlangıcıdır. Hz. İsa’nın
nuzulü ve Mehdi’nin zuhuru devriyle ilgilidir bunlar. Tabi insanların bir
kısmı buna ters gözle bakabilir. Soldan da sağdan da bir çok insan
bunu garip karşılayabilir, ama ben de diyorum ki tarihi bekleyelim hep
beraber, eğer dediğim gibi çıkmazsa bana ne söylüyorlarsa söylesinler.
Türk İslam Birliği oluşacak, Hz. Mehdi (as) da çıkacak, Hz. İsa (as)’ın
nuzulü de olacak.

Star, 24 Temmuz 2009



Ortadoğu’nun, Arap olmayan devleti, Türkiye, bölgede
geliştirmekte olduğu yeni bir mekanizma ile bölgede
“imkansız” görüleni başarma yönünde dev adımlar atmaya
başladı. Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile İstanbul’dan Belgrad’a
yaptığımız yolculuktaki sohbetimizde, Türkiye’nin Irak’la başlattığı
“hükümet birliği” çalışmasını Suriye’ye de taşıyacağı ortaya
çıktı.

“Ortak hükümet toplantısı” mekanizması, günümüz dünyasında sadece
iki bölgede var: Almanya-Fransa ve Amerika-Meksika. Bu devletlerin
bakanları düzenli aralıklar ile biraraya gelip “ortak yönetim anlayışını”
geliştiriyorlar.

Davutoğlu, “İki Arap ülkesinden sonra sırada İran var mı” sorumuzu,
“Sadece İran değil, Gürcistan’dan Azerbaycan’a tüm komşularımız ile
benzer hedeflerimiz var. Komşular ile sıfır sorun stratejisinde arzu
ettiğimiz hedeflere vardık, şimdi,yeni siyasi entegrasyona geldi sıra”
diyerek yanıtladı.
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